
ZARZĄDZENIE NR 742/310/21 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej w Mińsku 

Mazowieckim w 2022 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 4 
ust. 1 pkt 1, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 15 ust. 2g-2h i ust.2 j ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1057 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 719/297/21 Burmistrza 
Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia  2 grudnia 2021 r.- zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert  na realizację 
zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej w Mińsku Mazowieckim 
w 2022 roku, które będzie realizowane przez: 

1) Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej z siedzibą przy ul. Kawęczyńskiej 49 w 
Warszawie – zadanie pod nazwą „Prowadzenie Domu Dziennego Pobytu dla 
osób starszych z terenu Miasta Mińsk Mazowiecki”, dofinansowane na kwotę 
170 000,00 zł. 

2) Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej z siedzibą przy ul. Kawęczyńskiej 49 w 
Warszawie – zadanie pod nazwą „Prowadzenie Jadłodajni dla potrzebujących 
mieszkańców Miasta Mińsk Mazowiecki”, dofinansowane na kwotę 195 000,00 
zł. 

§ 2. Zarządzenie o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert zostanie 
zamieszczone: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki, 

3) na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Mińskiego Centrum 
Profilaktyki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE93B4F-6415-4B34-83E6-BAF12B282646. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE93B4F-6415-4B34-83E6-BAF12B282646. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Marcin Jakubowski; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




